
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 64 ust. 1 pkt 4) i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, iż wybór biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024 nastąpi w trybie przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64E3B-42CD-4A51-8D60-0BC2888764F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR III/22/2024 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim poinformował, iż 
zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 
ze zm.) sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 
Wielkopolskim za rok 2024 podlegać będzie obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta.  

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ww. ustawy, wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie dokonuje 
organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, którym dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej jest Rada Powiatu Grodziskiego.  

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Grodziskiego umożliwi Zarządowi Powiatu 
Grodziskiego przeprowadzenie procedury wyboru biegłego rewidenta, zgodnie z zasadami udzielania 
zamówień publicznych.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB64E3B-42CD-4A51-8D60-0BC2888764F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


